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-Borusan EnBW Enerji’nin genel faaliyetleri ve tarihçesi hakkında kısaca bilgi verir 
misiniz? 

Borusan EnBW Enerji olarak bugün Türkiye’nin enerji dönüşümünde öncü bir rol üstleniyoruz. 
Şirketimiz, 2009 yılında Türkiye’nin önde gelen sanayi ve hizmet gruplarından Borusan ve 
Almanya’nın önde gelen enerji devlerinden EnBW AG’nin ortaklığı ile kuruldu. Bu yıl şirketimizin 
15. kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz. Tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı rüzgâr, 
güneş ve hidroelektrik üzerine olmak üzere 13 enerji santralimiz ile toplam kurulu gücümüz 740 
MW’tır. Rüzgar enerjisi alanında hem kurulu güç hem de yapım aşamasında ve portföyümüzdeki 
tesisler açısından sektörün lider şirketlerinden biriyiz. Yenilenebilir enerji üretimi ve satışı ile bu 
sektörü tamamlayan bir alan olan elektrikli araç şarj istasyonları ağı işletmeciliğinde 
faaliyetlerimize devam ediyoruz. 

-Projeleriniz, üretim kapasiteniz ve iş modellerinizden bahseder misiniz? 

Yıllık 2 TWh üzerinde yenilenebilir enerji üretimimiz ve 1352 MW portföyümüz ile ülkemizin ve 
dünyanın sürdürülebilirliği için değer yaratıyoruz. Sahada devam eden yatırımlarımızın 
tamamlanması ile bu yıl 855 MW’a, gelecek yıl ise 935 MW’a ulaşacağız. Halihazırda Tekirdağ’da 
Çorlu ve Muratlı ilçeleri arasında yer alan ve bu yıl 10. yaşını kutladığımız Balabanlı RES 
tesisimizin kapasite artışı projemize devam ediyoruz. Bir diğer projemiz Sivas’ın Gürün ilçesinde 
kurulacak Pelit RES. 80 MW kurulu güce sahip olacak bu santralimiz, aynı zamanda İç Anadolu 
bölgemizdeki ilk projemiz olma özelliğine de sahip. 138 MW olarak Çanakkale’de kurulu mevcut 
Saros RES tesisimizin yardımcı kaynak projesi olan Saros GES projemiz ise Türkiye’nin en büyük 
RES - GES hibrit tesislerinden biri olacak. Ayrıca, 400 MW kapasiteli dört depolamalı rüzgâr enerji 
tesisi için izin süreçlerinde ilerliyoruz. Portföyümüzü genişletmek ve çeşitlendirmek amacıyla, 
yenilenebilir enerji yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyor, elektrikli araç şarj ağı işletmeciliği 
gibi yeni iş alanlarına yöneliyoruz.  

-Markanızın, sürdürülebilirlik ve bu alandaki adaptasyonu hakkında bilgi verir misiniz?  

Ana faaliyet alanımızdaki çalışmalarımızla, yani yenilenebilir enerji üretimimizle, ülkemizin ve 
dünyanın yeşil ekonomiye geçişine ve sürdürülebilirliğine doğrudan güçlü bir katkı sağlıyoruz. 
Tesislerimiz yeşil enerji üretimiyle, ikame ettikleri fosil yakıt tesisleri göz önüne alındığında 1,3 
milyon ton karbon salımını engellerken, tüm yaşam döngüleri boyunca 54 milyon ağaç eşdeğeri 
bir etki yaratıyor. Elbette her yatırım gibi tesislerimizin yapım ve işletme dönemlerinde yarattığımız 
bir ayak izimiz var. Bu sorumluluğumuzun bilinciyle tüm faaliyetlerimizi yürütürken her aşamada 
titizlikle sürdürülebilirlik merceğinden bakarak süreçlerimizi tasarlıyor, çalışanlarımızı yaptıkları 
her iş aşamasında sürdürülebilirlik açısından değerlendirme yapmaya teşvik ediyor, 
uygulamalarımızın doğal ve sosyal çevreye etkilerini ölçüyor, önlemler alıyor ve doğa pozitif 
rejeneratif projelerimizle çizginin diğer yanına geçmek için çaba gösteriyoruz.  
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Yenilenebilir enerji sektörü olarak, emisyonsuz ve neredeyse atıksız bir üretim modelimiz 
olmasına karşın, tüm süreçlerimizi döngüsel ekonomi perspektifinden gözden geçiriyor ve 
sektörümüzde öncü projeler yürütüyoruz. Çevresel etkimizi düzenli takip ettiğimiz biyoçeşitlilik 
alanında da herhangi bir etkimizin olmadığı özgün katkı projelerini devreye alıyor, endemik türlerin 
korunmasına, yerel geçim kaynaklarının restore edilmesine, sağlıklı orman ekosisteminin 
sürdürülmesine destek olacak yerel projeleri hayata geçiriyoruz. Bu projelerimizde, ana koruma 
ve dönüştürme uygulamamızın yanı sıra, tüm paydaşlarımızın daha yaşanabilir bir dünya için 
yapabilecekleri konusunda farkındalığını artırmak ve sürdürülebilirlik kültürünü yaygınlaştırmak 
için çeşitli toplantılar gerçekleştiriyoruz. 

Yenilenebilir enerjiye geçişin en önemli adımı, hepimizin bu dönüşüme destek olmasıdır. 
Tedarikçilerimizden müşterilerimize kadar tüm iş ortaklarımızla birlikte sürdürülebilirlik konusunda 
iş birlikleri yapıyoruz. Ayrıca sektörümüzde sorumlu yürütülen yenilenebilir enerji yatırımlarının 
önünü açacak mevzuat düzenlemelerinin yapılmasına yönelik kamu idaresi ile istişare halinde 
sektör birlikleriyle çalışmalar yürütüyoruz.  

-EnBW hakkında kısa bir bilgi verir misiniz?  Borusan ve EnBW ortaklığının sektöre olan 
katkısı/gelişimini değerlendirir misiniz?  

Üretim ve şebekelerden ev için sürdürülebilir ürün ve hizmetlere kadar dikey bütünleşik bir 
yapıyla, Almanya'nın en büyük kritik altyapı operatörlerinden biri olan EnBW AG, Energie Baden 
Württemberg yaklaşık 30.000 çalışanıyla, 5,5 milyon müşterisine hâlihazırda elektrik, ısıtma, 
elektromobilite ve telekomünikasyon alanlarında öncü çözümler sunuyor. Son yıllarda özellikle 
deniz üstü rüzgar enerji alanındaki yenilenebilir enerji kaynaklarına yaptığı yatırımlarla dünyanın 
sürdürülebilir geleceği için çalışan değerli bir küresel oyuncu. Aynı zamanda, elektrikli araç şarj 
istasyonları ağı alanında da Almanya’nın öncü enerji şirketi EnBW HyperNetz’i de bünyesinde 
bulunduruyor.  2030 yılına kadar enerji dönüşümü için 40 milyar Euro bir yatırım planlayan EnBW 
2035 yılında iklim nötr olmayı hedefliyor. 

Bu sene 15. yılını kutladığımız Borusan ve EnBW ortaklığı, Türkiye’nin enerji dönüşümünde 
önemli bir rol oynayarak ülkemizin yenilenebilir enerji hedeflerine ulaşmasında değerli katkı 
sağladı. Bu uzun soluklu yolculuğumuzun ülkemizin doğrudan yabancı yatırıma yönelik çekiciliğini 
artırarak yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılan yatırımlar konusunda bir itici güç oluşturduğuna 
inanıyoruz. 

-Önümüzdeki döneme yönelik orta ve uzun vadede hedef ve planlamalarınızı anlatır 
mısınız? Şirket stratejileriniz nelerdir? 

Borusan EnBW Enerji olarak öncelikle depolamalı RES projelerimiz de dahil tüm portföyümüzü 
hızla devreye almak ve elektrikli araç şarj istasyonları ağı işletmeciliğinde kapasite ve 
yaygınlığımızı genişletmeyi planlıyoruz. Uzun vadede ise yenilenebilir enerji alanında diğer 
yatırım fırsatlarını değerlendirerek portföyümüzü geliştirmeyi planlıyoruz. 

-Bu yıl 100.Yıldönümü olan Türkiye- Almanya Diplomatik ilişkileri kapsamında; iki ülke 
arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin gelişmesi açısından neler yapılabilir? 

Türkiye ve Almanya arasındaki 100 yıla ulaşan köklü bağları kutluyoruz. Bu yıl dönümünü, iki 
ülkenin ekonomik ve ticari ilişkilerinin yeni bir boyut kazanması için de önemli bir fırsat olarak 
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görüyoruz. Bununla birlikte iki ülkenin karşılıklı bilgi birikimi paylaşımı ve teknik eğitim 
olanaklarının yanı sıra yenilenebilir enerji alanında da önemli iş birliği imkanları barındırdığını 
düşünüyoruz. Türkiye'nin yenilenebilir enerji ekipman komponenti üretme yetkinliği ve kapasitesi 
oldukça yüksek. Bu durum, Almanya’nın enerji tüketiminde yenilenebilir enerji kaynaklarının 
payını artırmak gibi iddialı hedeflerine ulaşmasına önemli bir katkı sağlayacaktır. Özellikle 
Almanya'nın, yenilenebilir enerjiye geçiş sürecinde ihtiyaç duyduğu birçok ekipmanı Türkiye’den 
temin edebileceğine inanıyoruz. 

Enerji sektöründe 15 yıldır sürdürdüğümüz bu karşılıklı güvene dayalı, uyumlu ortaklığımızın 
bunun en güzel örneklerinden biri olduğunu düşünüyoruz. Geleceğe yönelik iş birliğimizi 
güçlendirmeye devam etmeye, bu özel yıl dönümünde, ortak değerlerimiz temelinde daha güçlü 
bir gelecek inşa etmek için birlikte çalışmaya kararlıyız.  

 


